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Siz, değerli üyelerimizin bilgilerine sunarız;  

Tıbbi Cihaz Sektör Platformu olarak, DMO’nun (Devlet Malzeme Ofisi) öncülüğünde, T.C. Hazine ve 

Maliye Bakanlığı, T.C. Sağlık Bakanlığı, T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, T.C. Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığı ve T.C. Ticaret Bakanlığı'nın tensipleriyle düzenlediğimiz "TIBBİ CİHAZ 

YÖNETİŞİM ZİRVESİ: TEDARİKTE STRATEJİ VE YENİLİKÇİ ÇÖZÜMLER"  20-22 

Mayıs 2025 tarihlerinde başarılı bir şekilde gerçekleştirilmiştir. “Tıbbi Cihaz Yönetişim Zirvesi” 

Türkiye’nin sağlık teknolojileri alanın yapılan en kapsamlı buluşmalarından biri olmuştur. 

Tedarikten ödemeye, kaliteden verimliliğe,  iyi uygulamalardan fiyatlandırmaya, inovasyondan 

kümelenmelere, regülasyonlardan uygulamalara, kamu özel sektör işbirliğine kadar…  sektörün 

bugünü ve yarını tüm yönü ile ele alınarak,  ilgili kurumların kıymetli katılımı  ve destekleri, alanında 

uzman değerli konuklarımız sunumları  ile çok önemli konular masaya yatırıldı.   

Zirvemizin içindeki önemli etkinliklerimizden biri de  Tıbbi Cihazda Stok Yönetimi, Tedarik, 

Fiyatlandırma ve Ödeme konulu çalıştayımız olmuştur.  Üç  farklı salonda sektörün tüm paydaşlarını 

içeren gruplarla yapılan çalıştay ve sonrasında geniş katılımlı birleşim toplantısında çalıştayda 

belirlenen konularımızın üzerinden geçirilmiş,  sorun ve çözüm önerileri değerlendirilmiştir. Çalıştay 

raporumuz en kısa zamanda sektör  ile paylaşılacaktır. 

Zirvemize katılarak yanımızda olan sektörümüzü destekleyen başta Bakanlıklara, Genel Müdürlüklere, 

Daire Başkanlıklarına, kurum  yetkilileri ve uzmanlarına, Hastane Başhekimlerine, Hastane 

yetkililerine, bu zirveye sponsor olan, stantlı ve bireysel katılım sağlayarak bizleri yalnız bırakmayan 

üyelerimize, çözüm ortaklarımıza ve sektör firmalarımıza sonsuz teşekkür ve saygılarımızı sunarız. 

İkinci zirvemizde görüşmek üzere! 

 
 

Derneğimize katılan yeni üyelerimiz; 

 

REVODERM PHARMA İLAÇ MEDİKAL SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

 

BİRLİKTEN KUVVET DOĞAR 

 

Saygılarımızla 

MASSİAD Yönetim Kurulu 


